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YHDISTYKSEN TERVEISET

Viime vuosi meni ohi nopeasti hyvällä porukalla yhdessä tehden! Yksi viime vuoden kohokohdista oli 
syksyllä maailman mielenterveyspäivänä 10.10. ensimmäisen kerran järjestetty Fuck Stigma -tapah-
tuma, joka houkutteli paikan päälle jopa 60 osallistujaa! Tapahtumaa järjestämässä meillä oli apuna 
mahtava joukko yhteistyökumppaneita ja paneeliin saimme mukaan monipuolisia osaajia nuorten 
kanssa toimivista ammattilaisista sekä Seinäjoen kaupunginjohtajan Jaakko Kiiskilän!  

Tapahtumaan voi käydä tutustumassa nettisivuiltamme, ”Ajankohtaista”-osiosta 
löydät linkit paneelikeskustelusta kuvattuihin videoihin. 

Alkavaan vuoteen lähdemme vuosille 2024–2026 päivitetyn strategian kanssa. Edelleen strategian 
keskiössä ovat mielenterveysläheiset ja heidän mahdollisuutensa elää omannäköistä elämää haas-
tavasta elämäntilanteesta huolimatta. Mielenterveyden asiat ovat paljon pinnalla ja ne koskettavat 
meistä monia – joko omakohtaisesti tai läheisen roolissa. Haluamme yhdistyksenä jatkaa työtäm-
me sen eteen, että yhä useampi läheinen löytäisi tiedon itselleen mahdollisesta tuesta. Moni jää yhä 
haasteidensa kanssa yksin.  

Valitsimme strategiavuosille jälleen teemat, joita pyrimme nostamaan erityisesti esiin viestinnäs-
sämme ja toiminnassamme. Vuoden 2024 teemana on ”Työelämä ja mielen hyvinvointi”. Läheisen 
mielenterveydestä huolta kantavia löytyy kaikista ikäluokista eikä aiheesta ole aina helppo puhua 
esimerkiksi omalla työpaikallaan. Mielenterveysläheisen kuormitus voi olla suurta, kun jaksamista 
tarvittaisiin niin työelämässä kuin mahdollisesti kotonakin vastuiden ja huolen kasvaessa.  

Mielenterveysomaisten Keskusliitto – FinFami ry toteutti vuoden 2023 lokakuussa 
”Työ tukee” -kampanjan, jonka materiaaleihin voi käydä tutustumassa 

https://finfami.fi/tyo-tukee/ . Kampanjasivuilta löytyy erilaisia vinkkejä siihen, mi-
ten työelämässä voitaisiin huomioida läheistilanne esimerkiksi työn joustoilla. 

Syyskokouksessa marraskuussa 2023 valittiin jälleen yhdistykselle hallitus vuodelle 2024. Hallituk-
sen puheenjohtajana jatkaa sääntöjen mukaisesti Mari Einola. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 
valittiin Raija Pohjola, Riitta Winter, Tanja Aalto sekä Sari Ala-Riihimäki, varajäseniksi Tommi 
Kamppinen, Katja Luukaslammi sekä Riitta Junell.  

Keväällä yhdistyksen toiminta jatkuu tuttuun tapaan. Erilaisia ryhmiä toteutetaan ympäri Etelä-Poh-
janmaan, tarkemmat tiedot löydät tästä tiedotteesta! Lisäksi keskustelutukea on tarjolla tuttuun 
tapaan joko etänä tai Seinäjoella toimistollamme – sekä nyt myös Alajärvellä! Keväällä lähdemme 
myös toteuttamaan yhdessä muiden FinFamien kanssa monipuolisia tietoiskuja erilaisista teemoista 
mielenterveysläheisille. Voit osallistua niihin etänä ympäri Suomen, lisätietoja myöhemmin tässä tie-
dotteessa! 

Parhaiten pysyt ajan tasalla toiminnastamme seuraamalla meitä somessa 
@finfamiep !

Lämmin kiitos kuluneesta syksystä mielenterveysomaisille ja -läheisille, vapaaehtoisille, kokemus-
asiantuntijoille, työntekijöille, yhteistyökumppaneille ja rahoittajalle! Tästä on hyvä jatkaa kohti 
kevättä! 

-FinFami E-P:n väki

https://finfami.fi/tyo-tukee/ 


Vuoden 2024 jäsenlasku





Yhdistyksen toiminnassa on mukana eri elämänvaiheissa olevia ihmisiä, kukin omin motiivein, kyvyin ja 
taustoin. Osalla vapaaehtoisista on itsellään kokemusta siitä, kun läheinen oireilee tai sairastaa psyykkisesti, 
mutta vapaaehtoistoimijalta ei edellytä läheis- tai omaiskokemusta. Toivotamme tervetulleeksi myös asiasta 
kiinnostuneet alan opiskelijat ja ammattilaiset!

Jokainen vapaaehtoinen tavataan henkilökohtaisesti ennen toiminnan aloittamista. Tehtävästä sovitaan yh-
dessä, ja sen hoitamiseksi varmistetaan tarvittava tuki ja perehdytys/koulutus. Kaikki vapaaehtoistoimintam-
me on ammatillisesti ohjattua ja toimintaan voi osallistua juuri sen verran kuin haluaa. Lisäksi järjestämme 
erilaisia virkistyksellisiä ja koulutuksellisia tapaamisia. 

Valittavanasi on viisi erilaista vapaaehtoistehtävää, jotka ovat: somelähettiläs, ryhmänohjaaja, paikal-
lisagentti, spontaani sankari ja toiminnan esittelijä. Somelähettiläs voi jakaa julkaisujamme ja tietoa 
toiminnastamme esim. someryhmissä, ryhmänohjaaja ohjaa livenä tapahtuvaa vertaistukitoimintaa, paikal-
lisagentti toimii yleisenä tunnustelijana yhdistyksen ja paikallisen väen välillä, spontaani sankari voi tehdä 
jonkin yksittäisen avustavan vapaaehtoistehtävän ja toiminnan esittelijä voi olla apunamme erilaisissa tilai-
suuksissa ja tapahtumissa esittelemässä toimintaamme! Alla kuva vapaaehtoislomakkeesta, jonka voi käydä 
täyttämässä sivuillamme osoitteessa: https://www.finfamiep.fi/vapaaehtoistehtavat/

VAPAAEHTOISTOIMINTA

Kannustavan chattailijan 
tehtävää kehitetään par-
haillaan, eikä tehtävä ole 

tällä hetkellä avoinna.

https://www.finfamiep.fi/vapaaehtoistehtavat/


VERTAISTUKIRYHMÄT

Oireileeko perheenjäsenesi, työkaverisi, ystäväsi 
tai joku muu sinulle merkityksellinen ihminen 
psyykkisesti? 

Tule mukaan ryhmätoimintaan, jossa voit saada 
sinun hyvinvointiasi tukevia keinoja ja vertaistu-
kea. Vertaistuki tuo mahdollisuuden jakaa ajatuk-
sia, kokemuksia ja tunteita samassa elämäntilan-
teessa olevien kanssa! Diagnoosia ei tarvita, sinun 
huolesi riittää.  

Ryhmien ohjaajina toimivat yhdistyksemme 
vapaaehtoiset ja/tai hyvinvointialueen koulutetut 
kokemusasiantuntijat.

Ryhmiin osallistuminen ei edellytä diagnoosia eikä 
yhdistyksen jäsenyyttä. Toivomme osallistujilta 
sitoutumista ryhmään ja osallistumista kaikkiin 
sovittuihin tapaamisiin. Aktiivinen osallistuminen 
on tärkeää, jotta osallistuja saa ryhmästä parhaan 
mahdollisen hyödyn.

Kaikki toiminta on maksutonta ja ilmoit-
tautuminen tapahtuu aina osoitteeseen 
toimisto@finfamiep.fi tai 045 231 9505/jär-
jestöavustaja, ellei toisin ilmoiteta!

Ryhmien suunnitellut aikataulut ja sisällöt saatta-
vat muuttua. Parhaiten pysyt ajantasalla seuraa-
malla nettisivujamme tai sosiaalista mediaamme 
@finfamiep .

MIESTEN KESKEN PUHETTA, SEINÄJOKI
Keskusteluun pohjautuva, avoin vertaistukiryhmä 
työikäisille miehille, joiden läheinen oireilee tai 
sairastaa psyykkisesti.
 
Tapaamiset torstaisin klo 17.00-18.30.

Tulevat tapaamiset:

11.1. Laavuretki, Aarnikotkan kota, kokoontumi-
nen Joupiskan päällä 
 
15.2. Tunnetaidot, FinFami E-P:n toimisto, 
Huhtalantie 2, 3 krs. Seinäjoki 
 
14.3. Voimavarat, FinFami E-P:n toimisto 
 
18.4. Vapaata keskustelua ja pientä purta-
vaa, FinFami E-P:n toimisto 
 
 16.5. Tarkentuu myöhemmin

KAUHAJOEN HYVINVOINTIKÄVELYT
Hyvinvointia edistävät, avoimeen ja vertaistuelli-
seen keskusteluun pohjautuvat kävelylenkit.

Tapaamiset maanantaisin klo 18-19.30.Tapaamiset maanantaisin klo 18-19.30.

Tulevat tapaamiset: Tulevat tapaamiset: 

K-Citymarketin parkkipaikka, Angry Birds -puis-K-Citymarketin parkkipaikka, Angry Birds -puis-
ton lähellä.ton lähellä.

Puistotie 70:Puistotie 70:
- 15.1. - 15.1. 
- 5.2.- 5.2.
- 4.3.- 4.3.

Ti, 9.4.Ti, 9.4.

Hyypän kota,Hyypän kota,
Hyypänmajantie:Hyypänmajantie:
- 6.5.- 6.5.

VIRTA
Vertaistukiryhmä huoltajille, joiden 13-25-v.nuo-
rella on psyykkistä oireilua.

Paikka: 
Perhekeskus Ilona, Lapua
 
Tapaamiset tiistaisin 17.30-19.

Tulevat tapaamiset:
- 16.1. Nuoren sairastuminen kriisinä
- 6.2. Tunteet ja huolen hallinta
- 12.3. Huoltajan voimavarat
- 9.4. Omat rajat
- 14.5. Aivan kelpo elämä

 JALASJÄRVEN PÄIHDELÄHEISET

Keskusteluun pohjautuva, avoin vertaistukiryh-
mä päihteitä käyttävien läheisille.

Paikka: 
Jalasjärvi-talo, Jalaskellari-kabinetti
 
Tapaamiset keskiviikkoisin klo 17-18.30.

Tulevat tapaamiset:

- 24.1. Päihderiippuvuus kriisinä
- 21.2. Tunteet ja huolen hallinta
- 27.3. Läheisen omat voimavarat
- 24.4. Omat rajat
- 22.5. Aivan kelpo elämä

mailto:toimisto%40finfamiep.fi?subject=


HYVINVOINNIN KIPINÄ SEINÄJOKI & ILMAJOKI

Avoin, vertaistuellinen ja toiminnallinen ryhmä 
naisille, jotka kantavat huolta läheisistään.

Tapaamiset tiistaisin klo 17-18.30.Tapaamiset tiistaisin klo 17-18.30.

Tulevat tapaamiset:Tulevat tapaamiset:

30.1. Keilaus,30.1. Keilaus, Seinäjoen Keilahalli Seinäjoen Keilahalli

13.2. Ilma-aseammunta, 13.2. Ilma-aseammunta, Ilmajoki-halliIlmajoki-halli

19.3.19.3.  Sulkapallo, Sulkapallo, Tuottajantie 35, SeinäjokiTuottajantie 35, Seinäjoki

23.4. Frisbeegolf ja kävelyretki, 23.4. Frisbeegolf ja kävelyretki, Riistavallintie Riistavallintie 
32, Ilmajoki32, Ilmajoki

21.5. Laavuretki, 21.5. Laavuretki, Aarnikotkan kota, SeinäjokiAarnikotkan kota, Seinäjoki

SEINÄJOEN TYÖIKÄISTEN LÄHEISTEN RYHMÄ

Keskusteluun pohjautuva avoin vertaistukiryh-
mä, johon voit lähteä mukaan vaikka kesken 
kauden!

Paikka: 
FinFami E-P:n tilat

Tapaamiset tiistaisin klo 17-18.30.

Tulevat tapaamiset:

- 6.2.
- 5.3.
- 9.4.
- 7.5.



TULEVAT TAPAHTUMAT JA KURSSIT

FinFami järjestää yhteistyössä MTLH:n kanssa 
tuettuja lomia lapsiperheille. Mielenterveysomaisil-
le suunnattuja tuettuja lomia on tarjolla yhteensä 4 
kappaletta. Lomat löytyvät www.mtlh.fi lomavalikoi-
ma -sivulta, vertaislomat -kohdasta.

Lomien hakuajat päättyvät kaikissa lomissa 3 kk en-
nen loman alkua, paitsi ensimmäisen vertaisloman 
kohdalla!

Mielenterveysomaisille suunnatut lomat ovat haetta-
vissa seuraaviin kohteisiin:

• 29.3.2024- 3.4.2024 Vertaisloma lapsiperheil-
le Kuortaneen Urheiluopisto. Hakuaika päättyy 
29.1.2024.

• 29.4.2024- 4.5.2024 Vertaisloma aikuisille Lehmi-
rannan lomakeskus. Hakuaika päättyy 29.1.2024.

• 22.9.2024-27.9.2024 Vertaisloma aikuisille Rokua 
health & spa. Hakuaika päättyy 22.6.2024.

• 6.10.2024- 11.10.2024. Vertaisloma aikuisille Sport 
& Spa hotel Vesileppis. Hakuaika päättyy 6.7.2024.

Lomahakemus täytetään sähköisesti osoitteessa: 
LOTU - Lomahaku (lomajarjestot.fi). Linkki sähköi-
seen hakemukseen löytyy MTLH:n verkkosivuilta. 
Paperilomakkeita voi tilata p. 010 2193 460 arkisin 
klo 9-13 tai lomat@mtlh.fi

Tuetun loman voi saada maksimissaan kolmen (3) 
vuoden välein ja enintään kolme kertaa kymmenen 
vuoden aikana. Päivityksellä pyritään varmistamaan, 
että tuetuille lomille osallistuu mahdollisimman pal-
jon lomalaisia, jotka eivät ole ennen olleet tuetulla 
lomalla.

Tavoitteena on, että mahdollisimman moni tuettua 
lomaa tarvitseva pääsee lomalle vähintään kerran. 
Päätöksen muuttuneista myöntämisperusteista ovat 
tehneet STEA ja lomajärjestöt.

Lisätietoja lomista voi tiedustella: 010 2193 460 
arkisin klo 9-13 tai lomat@mtlh.fi

FinFamit ympäri Suomen järjestävät lyhyitä tietois-
kuja erilaisiin läheistilanteisiin liittyen. 

Tule mukaan kuulolle, esittämään kysymyksiä ja 
vaihtamaan ajatuksia muiden samankaltaisessa 
tilanteessa olevien kanssa! 

Kaikki tietoiskut ovat maksuttomia ja kaikille avoi-
mia. Voit ilmoittautua yhteen tai useampaan kiin-
nostuksesi mukaan! 

Tässä ilmoittautumislinkit tietoiskuihin. Huomaat-
han, että jokaiseen ilmoittaudutaan erikseen! 

• Ke 31.1. klo 17–18 Nuorten ja nuorten aikuisten 
vanhemmat:
https://link.webropol.com/ep/tietoiskuvanhemmil-
le2024

• Ke 28.2. klo 17–18 Psykoosisairaudet:
https://link.webropolsurveys.com/EP/D118F-
0D382C19372

• Ke 27.3. klo 17–18 Epävakaiden läheiset:
https://link.webropol.com/…/tietoisku-epavakai-
den-laheisille

• Ke 24.4. klo 17–18 Miesläheiset: 
https://link.webropol.com/ep/isailta24

• Ke 29.5. klo 17–18 Ylisukupolvisuus:
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-ylisukupol-
visuus

TUETUT LOMAT 

TIETOISKUT

http://www.mtlh.fi lomavalikoima
http://www.mtlh.fi lomavalikoima
http://lomajarjestot.fi
mailto:lomat%40mtlh.fi?subject=
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TULEVAT TAPAHTUMAT JA KURSSIT

 
Aika: ke 31.1.2024 klo 17-18, Teams-sovellus 

Tervetuloa kuulemaan tiivis tietoisku, jossa käsitte-
lemme mielenterveyden haasteita vanhemmuuden 
näkökulmasta. 

Tietoiskussa alustuksessa FinFami Etelä-Pohjan-
maan toiminnanjohtaja Julia Hakamaa sekä koke-
mustoimija. 

Tilaisuudessa varataan aikaa myös kysymyksille ja 
keskustelulle.

Linkki: 
https://link.webropol.com/ep/tietoiskuvanhem-
mille2024

”TIETOISKUT MIELENTERVEYSLÄHEISILLE: 
NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN VANHEMMAT” 
-TEAMS-LUENTO

Kevätkokous, la 18.5. klo 13. Paikka tarkentuu 
myöhemmin.

Save the Date: Päihdeläheisten päivä, su 5.5. Ryt-
mikorjaamolla!

Tapahtuman järjestää KRIS kehittämishanke ja 
FinFami Etelä-Pohjanmaa on tapahtumassa myös 
mukana. Pysy kuulolla, tarkempia tietoja myöhem-
min!

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS

PÄIHDELÄHEISTEN PÄIVÄ

https://link.webropol.com/ep/tietoiskuvanhemmille2024
https://link.webropol.com/ep/tietoiskuvanhemmille2024


Toiminnanjohtaja: 
Julia Hakamaa
puh. 050 348 3676
s-posti: julia.hakamaa@finfamiep.fi

Omaistyöntekijä: 
Tuija Ikola
puh. 040 410 2549
s-posti: tuija.ikola@finfamiep.fi

Vertais- ja vapaaehtoistoiminta: 
Petra Reinikainen
puh. 050 338 0845
s-posti: petra.reinikainen@finfamiep.fi

Järjestöavustaja:
Mira Ranta
puh. 045 231 9505
s-posti: mira.ranta@finfamiep.fi

YHTEYSTIEDOT

Toimisto: 
puh. 045 231 9505
s-posti: toimisto@finfamiep.fi

FinFami Etelä-Pohjanmaa ry
Elinkeinotalo
Huhtalantie 2 (3.krs.)
60220 Seinäjoki



@finfamiepwww.finfamiep.fi

TIETOA, TOIVOA, TUKENA.
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